附件3
乡镇党委书记、乡（镇）长培训班名额分配表
	[bookmark: _GoBack]班 次

     名额
      
单位
	第一期贫困乡镇党委书记、乡镇长培训班
	第二期贫困乡镇党委书记、乡镇长培训班
	第一期非贫困乡镇党委书记、乡镇长培训班
	第二期非贫困乡镇党委书记、乡镇长培训班

	西安市
	
	
	13
	13

	宝鸡市
	4
	4
	10
	9

	咸阳市
	5
	5
	9
	9

	铜川市
	4
	4
	1
	1

	渭南市
	5
	5
	6
	7

	延安市
	4
	4
	10
	10

	榆林市
	9
	9
	4
	4

	汉中市
	9
	9
	3
	3

	安康市
	10
	10
	2
	2

	商洛市
	10
	10
	
	

	杨凌示范区
	
	
	2
	2

	合  计
	60
	60
	60
	60



